PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 25/2015

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Lício de Toledo
Maciel - Secretário Municipal de Saúde, para que o mesmo informe a esta Casa de Leis, quando abrirá o PSF
- Vó Margarida no Bairro Nova Rio Verde. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, para
proporcionar melhorias na saúde do nosso Município, o mesmo já faz 08 meses que se encontra fechado para
reforma, causando transtornos para os moradores daquela região. Sala das Sessões, 03 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Março de 2015

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497